



NEGOCIOS OLTi EMP.IND.DE  
RESP.LTADA

RUC 20392262432

AV. MARIANO MELGAR NRO. 519 , BAGUA , BAGUA -  
AMAZONAS

Central telefónica: +51 955 856 069

Email: olti@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA  
FB02-00000075

F. Emisión: 2023-02-17  
H. Emisión: 18:28:24  
F. Vencimiento: 2023-02-17  
Cliente: PROGRAMA NACIONAL CUNA MAS  
RUC: 20546537782  
Dirección: AV. AREQUIPA NRO. 2637 , San Isidro , Lima -  
LIMA  
Cotización: COT-36  
F. Entrega 18-02-2023

| CANT. UNIDAD |     | DESCRIPCIÓN                                                  | P.UNIT | TOTAL |
|--------------|-----|--------------------------------------------------------------|--------|-------|
| 24           | NIU | PAPEL TOALLA SCOTT<br>MULTIUSO x 1 UND                       | 3.00   | 72.00 |
| 2            | NIU | LEJIA CLOROX x 4000 ML                                       | 17.00  | 34.00 |
| 3            | NIU | DKASA LIMPIATODO<br>AROMATIZADO FLORES DE<br>VAINILLA x 4 LT | 14.50  | 43.50 |
| 2            | NIU | DETERGENTE A GRANEL<br>SAPOLIO x 14 KG                       | 6.50   | 13.00 |
| 1            | NIU | TRAPEADOR PERICO HUDE x 1<br>UND                             | 9.50   | 9.50  |
| 1            | NIU | LIMPIA MUEBLES ROJO 260ML                                    | 12.90  | 12.90 |
| 1            | NIU | ESCOBON HUDE                                                 | 13.00  | 13.00 |
| 12           | NIU | P.H PARACAS DOBLE HOJA<br>NEGRO X 4 X40MT                    | 7.50   | 90.00 |

OP. EXONERADAS: S/ 287.90

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 287.90

Son: **Doscientos ochenta y siete con 90/100 Soles**



Código Hash: rs0RZl0KuAV6aiuAidLgvk4iijE=

**CONDICIÓN DE PAGO:** Contado

**MÉTODO DE PAGO:** Contado

**Vendedor:**

OLTi

Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://olti.softlte.net.pe/buscar>